МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                                     «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
                    ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

14 мая 2025 года                        г. Дальнереченск                                      № 41-А

п.2. О закреплении общеобразовательных

        организаций за пунктами  проведения

        экзаменов в 2025 году

       В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утверждённого приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 04.04.2023 г.  №233/552, на основании плана подготовки  и проведения

государственной итоговой  аттестации  в общеобразовательных организациях

Дальнереченского  городского округа в 2025  году,  в целях организованного

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования на территории Дальнереченского

городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Закрепить обучающихся 11  классов общеобразовательных организаций

2024-2025 учебного года  и выпускников прошлых лет для сдачи единого

государственного экзамена  (ЕГЭ) за следующими пунктами проведения

экзаменов.

№

п/п

Дата, предмет,

код ППЭ

Полное наименование

ППЭ

Код

ОО

 Наименование ОО

1

23 мая

История

Литература

ППЭ 401

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей»

Дальнереченского

городского округа

227

228

229

231

232

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

МБОУ «СОШ№5»

МБОУ «СОШ№6»

23 мая

Химия

ППЭ 402

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «СОШ №2

имени Героя Советского

Союза старшего лейтенанта

И.И. Стрельникова»

Дальнереченского

городского округа

227

228

229

231

232

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

МБОУ «СОШ№5»

МБОУ «СОШ№6»

2

  27 мая

Математика

профильная

ГВЭ

ППЭ  401

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей»

Дальнереченского

городского округа

227

228

229

231

232

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

МБОУ «СОШ№5»

МБОУ «СОШ№6»

27 мая

Математика

базовая

ППЭ 402

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «СОШ №2

имени Героя Советского

Союза старшего лейтенанта

И.И. Стрельникова»

Дальнереченского

городского округа

227

228

229

231

232

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

МБОУ «СОШ№5»

МБОУ «СОШ№6»

3 30 мая

Русский язык

ГВЭ

ППЭ 401

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей»

Дальнереченского

городского округа

228

229

231

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

МБОУ «СОШ№5»

30 мая

Русский язык

ППЭ 402

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «СОШ №2

имени Героя Советского

Союза старшего лейтенанта

И.И. Стрельникова»

Дальнереченского

городского округа

227

231

232

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№5»

МБОУ «СОШ№6»

4 2 июня

Обществозна

ние

ППЭ  401

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей»

Дальнереченского

городского округа

227

228

229

231

232

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

МБОУ «СОШ№5»

МБОУ «СОШ№6»

2 июня

Физика

ППЭ  402

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «СОШ №2

имени Героя Советского

Союза старшего лейтенанта

И.И. Стрельникова»

Дальнереченского

городского округа

227

228

229

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

5   5 июня

 География

  Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

228

МБОУ «СОШ№2»

 ППЭ  401

учреждение «Лицей»

Дальнереченского

городского округа

5 июня

Биология

Английский

письменный

ППЭ 402

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «СОШ №2

имени Героя Советского

Союза старшего лейтенанта

И.И. Стрельникова»

Дальнереченского

городского округа

227

228

229

231

232

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

МБОУ «СОШ№5»

МБОУ «СОШ№6»

6

  10 июня

Английский

язык

(устный)

ППЭ  402

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «СОШ №2

имени Героя Советского

Союза старшего лейтенанта

И.И. Стрельникова»

Дальнереченского

городского округа

227

228

229

232

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

МБОУ «СОШ№6»

10 июня

Информатик

а и ИКТ

(КЕГЭ)

ППЭ 401

 Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей»

Дальнереченского

городского округа

227

231

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№ 5»

7 11 июня

Информатик

а и ИКТ

(КЕГЭ)

ППЭ 401

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей»

Дальнереченского

городского округа

228

229

232

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

МБОУ «СОШ№6»

8

 16  июня

Обществозна

ние

Физика

Литература

ППЭ 402

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «СОШ №2

имени Героя Советского

Союза старшего лейтенанта

И.И. Стрельникова»

Дальнереченского

городского

227

228

1004

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№2»

ВПЛ

9 17 июня

Русский язык

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «СОШ №2

имени Героя Советского

227

228

229

231

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

МБОУ «СОШ№5»

ППЭ 402

Союза старшего лейтенанта

И.И. Стрельникова»

Дальнереченского

городского

232

1004

МБОУ «СОШ№6»

ВПЛ

10 18 июня

История

ППЭ 401

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей»

Дальнереченского

городского

1004 ВПЛ

18 июня

Химия

ППЭ 402

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «СОШ №2

имени Героя Советского

Союза старшего лейтенанта

И.И. Стрельникова»

Дальнереченского

городского

227

232

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№6»

11 19 июня

Китайский

язык

ППЭ 402

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «СОШ №2

имени Героя Советского

Союза старшего лейтенанта

И.И. Стрельникова»

Дальнереченского

городского

229 МБОУ «СОШ№3»

12  20 июня

Математика

базовая

Математика

профильная

ППЭ 402

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «СОШ №2

имени Героя Советского

Союза старшего лейтенанта

И.И. Стрельникова»

Дальнереченского

городского

227

228

229

231

232

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

МБОУ «СОШ№5»

МБОУ «СОШ№6»

13 23 июня

Литература

Китайский

устный

ППЭ 402

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «СОШ №2

имени Героя Советского

Союза старшего лейтенанта

И.И. Стрельникова»

Дальнереченского

городского

1004

229

ВПЛ

МБОУ «СОШ№3»

14 3 июля

Информатик

а

Обществозна

ние

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей»

Дальнереченского

городского округа

227

228

229

231

232

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

МБОУ «СОШ№5»

МБОУ «СОШ№6»

ППЭ 401

3 июля

Английский

письменный

Русский язык

Химия

Физика

ППЭ 402

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «СОШ №2

имени Героя Советского

Союза старшего лейтенанта

И.И. Стрельникова»

Дальнереченского

городского округа

227

228

229

231

232

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

МБОУ «СОШ№5»

МБОУ «СОШ№6»

15 4 июля

Английский

язык устный

Математика

базовая

Математика

профильная

ППЭ 402

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «СОШ №2

имени Героя Советского

Союза старшего лейтенанта

И.И. Стрельникова»

Дальнереченского

городского округа

227

228

229

231

232

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

МБОУ «СОШ№5»

МБОУ «СОШ№6»

4июля

Литература

История

География

Биология

ППЭ 401

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей»

Дальнереченского

городского округа

227

228

229

231

232

МБОУ «Лицей»

МБОУ «СОШ№2»

МБОУ «СОШ№3»

МБОУ «СОШ№5»

МБОУ «СОШ№6»

2. Довести содержание настоящего приказа до сведения  руководителей ППЭ,

уполномоченных членов ГЭК, иных заинтересованных лиц.

3. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.

Начальник

МКУ «Управление образования»                                                                Н.Н.

Шитько